

NFL/CORP/2025/184 September 04, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

PROCEDURE FOR VOTING THROUGH E-VOTING FACILITY & VOTING THROUGH BALLOT PAPER (PRIOR TO PUBLICATION)

Dear Sir,

In continuation to the Notice of Extraordinary General Meeting (EOGM) of National Foods Limited ("the Company") scheduled to be held on September 15, 2025 at 04:00 p.m. at Beach Luxury Hotel, Karachi, and in accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 ("the Regulations"), the right to vote through electronic voting facility ("Evoting") and voting by post ("Ballot Paper") is being provided to the members of the Company in respect of special businesses to be transacted at the general meeting which can be used alternately. M/s. CDC Share Registrar Services Limited has been appointed as E-voting service provider.

Accordingly, please find attached procedure for e-voting and voting through ballot paper along with copy of Ballot Paper prior to publication in Business Recorder (English) and Nawa-i-Waqt (Urdu) on Monday, September 08, 2025.

You may please inform the TRE certificate holders of Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

Yours faithfully,

FOR NATIONAL FOODS LIMITED

FAZALUR REHMAN HAJANO COMPANY SECRETARY

Encl: as above.

NATIONAL FOODS LIMITED

Extraordinary General Meeting



Monday, September 15, 2025 at 4:00 p.m. at Beach Luxury Hotel, Karachi VOTING THROUGH POSTAL BALLOT ON SPECIAL BUSINESS

Ballot paper for voting through post for the Special Business at the Extraordinary General Meeting to be held on Monday September 15, 2025 at 04:00 p.m. at Beach Luxury Hotel, Karachi -74000:

Website. https://www.filodds.com/		
Name of shareholder/joint shareholders		
Registered Address		
Number of shares held and folio number		
CNIC Number (copy to be attached)		
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)		

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick ($\sqrt{}$) mark in the appropriate box below;

Resolution No.2.

"RESOLVED THAT the Shareholders hereby consent to and approve the restructuring of the A-1 Investment and a part divestment required in relation thereto, currently held through National Epicure Incorporated Canada by National Foods Dubai Multi Commodities Center (UAE) in order to maximize shareholder value.

RESOLVED THAT Epicure DMCC (UAE) is authorized and shall further negotiate and finalize the terms of the part divestment and retention of the A-1 Investment.

IT IS RESOLVED THAT Abrar Hasan as global CEO and director of National Foods DMCC (UAE) is duly authorized to:

- a. Execute the Share Purchase Agreement and any other ancillary documents;
- Take all necessary steps that are required to give effect to the subject transaction;

IT IS FURTHER RESOLVED THAT Abrar Hasan as global CEO and director of National Foods DMCC (UAE) shall submit a final report only to the board after the conclusion of the subject transaction, with all required details.

Resolution No. 3.

RESOLVED THAT the Shareholders hereby duly authorize and approve the Related Party Transaction executed in the UAE between National Foods DMCC and Epicure DMCC, whereby Epicure DMCC continues to render Transaction Advisory services in relation to the A-1 restructuring and a part divestment of A-1 Bags & Supplies;

Resolution No. 4.

"RESOLVED THAT alterations and additions in the existing Articles of Association of the company as per the Comparative Statement attached to the Notice of Extraordinary General Meeting as Annexure-A, also initialed before the meeting by the Company Secretary for the purpose of identification, be and are hereby approved.

RESOLVED FURTHER THAT any changes as may be required by the Securities and Exchange Commission of Pakistan in the revised draft shall be incorporated and the same be deemed approved and adopted by the shareholders and the same shall have effect from the date of passing of this special resolution.

RESOLVED FURTHER THAT Chief Executive or Secretary of the Company be and are hereby authorized to do or cause to be done any and all acts, deeds and things that may be necessary or expedient to complete any or all corporate and legal formalities to give effect to the above resolution."

S. No.	Nature and Description of resolutions	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
1.	Agenda Item No. 2: as stated above			
2.	Agenda Item No. 3: as stated above			
3.	Agenda Item No. 4: as stated above			
4.				

NOTES:

- Duly filled ballot paper should be sent to the Chairman/Company Secretary, NATIONAL FOODS LIMITED at 12/CL-6, Claremont Road, Civil Lines, Karachi, Pakistan, Karachi, Pakistan or email at <u>corporate.secretary@nfoods.com</u>
- 2. Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Ballot paper should reach the Chairman/Company Secretary within business hours by or before Friday, September 12, 2025.
 Any postal ballot received after this date will not be considered for voting.
- 4. Signature on ballot paper should match with signature on CNIC/ Passport. (in case of foreigner).
- 5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, overwritten poll paper will be rejected.
- 6. In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution, / Power of Attorney, / Authorization Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In the case of foreign body corporate etc., the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member must attest all documents.
- Ballot Paper form has also been placed on the website of the Company at: https://www.nfoods.com Members may download the ballot paper from the website or use an original/photocopy published in newspapers.

Date:	 	

Shareholder / Proxy holder Signature/Authorized Signatory (In case of corporate entity, please affix company stamp)

Polling on Special Business:

The members of NATIONAL FOODS LIMITED "the Company" are hereby notified that pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 amended through Notification dated December 05, 2022, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), wherein, SECP has directed all the listed companies to provide the right to vote through electronic voting facility and voting by post to the members on all businesses classified as special businesss.

Accordingly, members of NATIONAL FODS LIMITED will be allowed to exercise their right to vote through electronic voting facility and voting by post for the special business in its Extraordinary General Meeting to be held on September 15, 2025 at 04:00 p.m., in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in the previously mentioned Regulations.

For the convenience of the Members, ballot paper is available on the Company's website at https://www.nfoods.com for download.

Procedure for E-Voting:

- Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business on September 01, 2025.
- II. The web address, login details, and password, will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal of CDC Share Registrar Services Limited (being the e-voting service provider).
- III. Identity of the Members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- IV. E-Voting lines will start from September 10, 2025, 09:00 a.m. and shall close on September 14, 2025 at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently.

Procedure for Voting Through Postal Ballot:

The member shall ensure that the duly filled and signed ballot paper, along with a copy of the Computerized National Identity Card (CNIC), reaches the Company Secretary through post at 12/CL-6, Claremont Road, Civil Lines, Karachi, Pakistan, or via email at corporate.secretary@nfoods.com, at least one working day before the Extraordinary General Meeting, i.e., on September 12, 2025, during working hours. The signature on the ballot paper should match with the signature on CNIC.



نيشنل فوڈز لمیٹڈ

غيرمعمولي اجلاس عام پیر، ۱۵ متبر۲۰۲۵ شام ۴ بج ایکاللوری بولی کراچی خصوصی کاروبار پرووٹنگ کے لیے ہیلٹ پییر

یر، ۱۵ متبره ۲۰ اکوشام میں بیخ کا گوری بوش کراچی-74000 میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلی عام میں خصوصی کاروبار کیلئے بوٹ کے ذریعے ووٹنگ کے لیے بیک بیریز:

ويب مائث: <u>/https://www.nfoods.com/</u>
شيئر ، ولذر امضتر كشيئر ، ولذر زكانام
ر جنر ڈا ٹیر لیس
موجوده قصص کی اقعداد اور فولیونبسر
كېيورازوقو ي شاختى كارۇ (كايي نسلك كى جائ گ)
اضائی معلومات اور ضمیر جات (باؤی کار پورید ، کار پوریشن ، اوروفاتی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)

شی ایم معرب بالاقرارداد كے سليلے شي ابنا ووت ولك ك دريے استعال كرتا ہول اكرتے اين اور ذيل شي مناسب باكس شي تك (٧) كا نشان لگا كرقرارداد يرا بي الني رضامترىياا فلاف رائے ہے آگاء كرتا ہوں كرتے إلى:

ا مطے کا گیا ہے کے قصص یا فتطان اس قرار داد کے ذریعے A-1 بیگز اینڈ سپلائیز کی خشل انٹیکیو را نکار پوریڈ کینیڈا کے ذریعے بخشل فوڈ زدین بلٹی کموڈ ٹی سینٹر (UAE) میں کی گئی سرمایہ کار کی ک تشکیل نواوراس سلیلے میں در کاربز وی تقیم کے لیے رضامندی اور منظوری دیتے ہیں ، تا کرشیئر بولڈر کی قد رکوزیا دوسے زیادہ پڑھایا جا سکے۔

ھے کیا گیا ہے کہ اپلیکے ردی کمٹن کموڈیٹر سینز (A-1،(UAE) بیڈرایٹر سیائیز کی سربایکاری کی جوز دنتیم کورٹر ارد کھنے کی شرائط ریمزید گفت دشنید کرنے اور حتی شکل دیے کی مجاز ہے۔ اس بات کافیصلہ کیا گیا ہے کدابرار حس گلومل کی اواور خیشل فوڈ زوئ فٹی کموڈیٹر سینفر (UAE) کے ڈائر یکٹر کی حیثیت سے مجاز ہیں:

نعن کی خریداری کے معاہدات اور کی دوسرے ذیلی دستاویزات پڑس درآ مد کروائیں :

ii۔ کار دہاری گئین دیں کوء ثرینانے کے لیے در کارتمام خروری اقدامات کریں۔ میر پر یہ لے کیا براد صن ابغور گلونائی اواور خشم کی فروری کا گئی کوو ڈیٹر شام سال کے کاربار کسی انسان کے استقام کے بعد ہی بورڈ کو حتی رپورٹ پیش کریں گے۔

قراددادنبرا

ال معلميا كيا ہے كے صف يافتان با قاعد وطور برمتحد وعرب امارات بين فيشل فوؤ زوئ لمنى كموؤ شيز سنفراور البيكيو روزئ لمنى كموؤ شيز سنفر كے درميان متعلقہ بار فی ٹرانز يکشن (RPT) كی تویش اور منظوری دیے ہیں، جس کے تحت ایم کیوروی ملٹی کموڈیٹر سنٹر کو 1- A بیگر اینڈ سپائٹر کی سرمایہ کاری کی تشکیل فو اور مجوز و تشیم کیلے کاروباری مشادر کی خد مات کوجاری رکھے کی

قرادوا ذنبراك

ا پطے کا عملے ہے کہ پنی کے موجرد و آرفیکز آف ایسوی ایش میں تبدیلیوں اوراضا نے کو بطور میمر فیرمعولی اجلاں عام کے فوٹس کے ساتھ مسلک قنالی بیان جے ، شاخت کے مقصد کے لیے بینی مگریز کی کے ذربع مینگ ہے پہلے جاری کیا گیا ہے ادراس کی منظوری دی جاتی ہے۔ م**زید کے کہا کم ا**کٹر ڈائی شدہ مسودے میں میکو رٹیز اینڈ انجیجی کمیش آف پی کستان کی طرف سے مطاور تبدیلیوں کوشال کیا جائے گا ادرائے ثیم ترور اندرز کے ذراید منظور شدہ ادرا پنایا گیا

تمجما جائے گا اور بیاس خصوصی قر ارداد کی منظوری کی تاریخ سے لا گوہوگا۔

کار بورید اور قانونی ضابطوں کھل کرنے کے لیے ضروری یا مناسب موں"۔

یں/ہم قراردادے اختلاف کرتے میں (کے ظاف)	ش/ہم قرارداد سے رضامتدی افتیار کرتے ہیں (من ش)	عموی حصص کی تعداد جن کے لیے دوٹ ڈالے مجئے	نوعيت اورقراردادون كالتصيل	نبرثار
			قرارداد فبرا جيها كداور بيان كيا كياب	- 1
			قرارداد فبرا جيها كداد يربيان كيا كياب	
			قرارداد فمبرم جیسا کداور بیان کیا گیاہے	٣

- ا۔ رکیابوا بلٹ پیر چیز من میس فر فرو المین مواد کا کا پکلیر موت دو مول النز ، کرا چی اای سل <u>مان corporate secretary@nfoods.com</u> رکیابوا بلٹ میں میں موجوز مول النز ، کرا چی اای سل
 - ۔ پوشل بیلٹ فارم کے ساتھ کمپیوٹرائز ڈتو می شاختی کارڈ/پاسپورٹ کی ایک کاپی (غیرمکلی ک صورت میں) نسلک ہونی جا ہے۔
- نیک بیر غیرمعمولی اجلاس عام سے ایک دن پہلے جمد 12 معمبر 2025 تک یااس سے پہلے کاروباری اوقات میں چیئر مین تک بنی جانا جا ہے۔ اس تاری کے بعد موصول مونے والا کوئی بھی پوشل بیلٹ ووٹنگ کے لیے بیس سمجھا جائے گا۔
 - بلك بير روستخط كميورائز وتوى شاخى كاروا/ ياسيورك روستخط عمائل مونا جام
 - نامكل، غيرد تخط شده، غلط، خراب، بيشامخ شده، يازياده كاها بوايول بييرمستر دكرديا جائے گا۔
- كى يا ذى كار بوريث، كار بوريش، يا دفاقى حكومت كے نمائندے كى صورت ميں كينيز الكرك ٢٠١٤ كيسين ١١٩١٨ كار مطابق جيدا كرة الل اللاق ب تبل بير فارم ك ساتھ کی بھار شخص کے قومی کمپیور ائز ڈشاختی کارڈی کالی، بورڈی تر ارداد/پاورآف اٹارٹی انجاز کیٹر کی آنسد یق شدہ کالی، بوٹی جائے۔ غیر ملکی باڈی کارپوریٹ وغیرہ کے معالمے میں، تمام دستاویزات کوکسل جزل آف یا کستان جس کادائر داختیار جومبر بر ہوسے تصدیق شدہ مونا ضروری ہے۔
- بيك بير فارم كميني كى ديب مائت: https://www.nfoods.com برجمي ركها كيا ب، مميران ديب مائت بير ذاكن لود كرسكة بين بااخبارات من شاكع ہونے والی اصل/فوٹو کا بی استعال کر علتے ہیں۔

شير مولار ك وسخط

خصوصی کاروبار پر بولتگ:

- ممبران کو بذراید بذامطلع کیا جاتا ہے کیلینز (پوشل بیلٹ) ریگولیشنز ، 2018 ("ریگولیشنز") کے مطابق، جس میں بذراید سیکورٹیز اینز اینچی کمیشن آف یا کستان ("SECP") کی جاری کردہ او فیلکیشن ، مورفتہ 50 دمبر 2022 ذریعے ترمیم کی گئ، SECP نے تمام اسٹد کمپنیوں کو بدایت کی ہے کدو وضوعی کاروبار کے طور پر درجہ بندتمام کاروباروں پر بذرايدالكثرانك وونك اوربذراييه ذاك ووث ذالخاحن فراجم كري -
- اس کے مطابق چیمل فوڈ والمین (مینی) کے ممبران کوضوسی امور کیلئے ای دونک کی بولت اورڈاک کے بذرید (ضروریات کے مطابق اور ذکورہ ضوابط میں موجود شرااط ے باقی کی معمولی اجلاس عام میں دوٹ کا فتی استعمال کرنگی اجازت ہوگی جو پروز بور، ۱۵ متر ۲۰۲۵ کوشام ۴ بیجے منعقد ہوگا۔ شیئر موالد روک مورث کے لیے مطلب بیمیر کین کی دیب سائٹ https://www.nfoods.com پڑاؤٹوں اور کرنے کے لیے دستیاب ہے۔

- (i) ای دونک کی سمبولت کی تفسیدات کمپنی کے ان ادرا کمین کے ساتھ ایک ای میل کے ذریعے شیئر کی جا نمیں گی جن کے کارآمد CNIC نمبر، سل نمبر، ادرای میل ایڈر ایس مکمپنی کے ممبران کے رجٹر میں استمبر ۲۰۲۵ کوکار دبار کے اختیام تک دستیاب ہوں گے۔
- ویب ایڈرلس، الگ ان کی تفسیدات، اور پاس ورڈ، ای میل کے ذریعے ارا کین کوشلع کیا جائے گاہی ڈی ئی شیخر دہشرار مرومز کمیشڈ (ای دونٹک سروس فراہم کنندہ ہونے کے ناطے) کے ویب پورٹل ہے بذریعہ SMS اراکین کو سیکورٹی کوڈ ز کی اطلاع دی جائیگی۔
 - (iii) ای دوننگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کااراد در کھنے والے اراکین کی شناخت الیکٹرا تک د تنظ یالاگ ان کے لیے تصدیق کے ذریعے کی جائے گی۔
- (iv) ای دونگ ایئز ۱۰ ستبر ۲۰۲۵ میچ 09:00 بجے سےشروع جول گی اور ۱۴ ستبر ۲۰۲۵ کوشام 5:00 بجے بند ہول گی۔ مبران اس مدت کے دوران کی بھی وقت اپنادوٹ ڈال سکتے میں۔ایک بارکن رکن کی جانب سے قرار داد پرووٹ ڈال دیا جائے گا اوا سے بعدازاں تبدیل کرنے کی اجازت نہیں ہوگی۔

پوشل ملك ك ذريع ووث والح كاطريقه كار:

منس یا فتگان اس بات کویشی نتائے کہ باضابلہ طور پر بُر کیا گیا اور وسخط شدہ میلٹ بیپر بمدیمپیوٹرائز ڈ تو می شاختی کارڈ (CNIC) کی کابی، ممبئی سیکریٹری کو بذرایہ ڈاک corporate.secretary@nfoods.com پر غیر معمول ما اینز ، ایک سیال اینز را بیال سی کم از کم ایک ورکنگ ڈے قبل معنى 12 متمبر 2025 كودفترى اوقات كروران موصول ووجائ يبيل پردستخط CNIC پردستخط عماش مون عيابي-